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Ayşe Kulin’den Osmanlı’nın son dönemine çok çarpıcı bir bakış: Her Yerde Kan Var!

Sultan Abdülaziz’in sır dolu ölümüyle sonuçlanan bir dönemi, saraydaki birçok önemli kahramanın gözünden okuyoruz bu romanda.

Kulin’in bütün karakterlere kimi zaman müthiş insani hassasiyetle, kimi zaman da edebiyatın bütün sınırlarıyla yaklaştığını görüyoruz.

Her Yerde Kan Var yakın tarihin aslında bugüne ne denli benzediğinin, tarihin sadece tekerrürden değil, tefekkürden de ibaret olduğunun romanı. Dönüp o dönemi bütün canlılığı ve dürüstlüğüyle okumaya dair hakiki bir çağrı, bir vaat!

“Aksaray’dan kan geliyor

Ben sandım ki yar geliyor

Çıktım baktım pencereye

Çerkez Hasan can veriyor” türküsünün hep bizimle olduğu, nefes nefese okuyacağımız bir bakış romanı Her Yerde Kan Var…

Ayşe Kulin’in incelikli kaleminden.



Ayşe Kulin’in Her Yerde Kan Var adlı romanı, 1876 yılına götürüyor bizi. Bir darbe ile tahttan indirilen Sultan Abdülaziz’in haledilmesini ve sonrasında öldürülmesini konu alan bu roman, Osmanlı’daki taht kavgalarını ve saray hayatı ile acımasız siyaseti merkeze alıyor.

Kulin, romanda pek çok farklı karakteri konuşturarak, olayları kronolojiye uygun bir biçimde anlatıyor. Elbette bir tarihi roman olduğu için de tarihi kaynaklara dayandırılmış bir hikayesi var.

Darbeyle tahttan indirilen Abdülaziz ve hareminin yaşadığı zorlukları okurken, Abdülaziz’in ölümü, askerlerin onlara davranış şekli içinizi acıtıyor. ‘Gerçekten mi ya!’ diyorsunuz. ‘Tarih gerçekten bu kadar tekerrürden mi ibaret!’

Tahta çıkan V.Murat’ın aslında Osmanlı İmparatorluğunu bir adım ileri taşıyacak çok güzel fikirlerini okuyorsunuz fakat darbeyle olan bu olayda tahta çıkan V.Murat’a kimse söz bile vermiyor. Serasker, sadrazam, paşalar… Hepsi kendi sözlerini geçirecek bir padişah çıkartmışlar tahta. İstedikleri V.Murat’la ileri gitmek değil, istedikleri padişahı kukla yapmak, Abdülaziz’den intikam almak…

İşte entrikalar dolu bir Osmanlı tarihinin bir parçasını okuyorsunuz. Yönetimde sadece padişahın söz sahibi olmadığını, yıllar boyu haremdeki kadınların, validelerin ya da devlet makamındaki kişilerin kendi çıkarları doğrultusunda nasıl padişahın akılına girdiklerini okuyorsunuz.
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